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CE-002:134.003 COMISSÃO DE ESTUDO DE PERÍCIAS DE ENGENHARIA NA CONSTRUÇÃO CIVIL

ATA DA REUNIÃO 6ª/2018	DATA:     14/03/2018
INÍCIO: 10:00 h	TÉRMINO: 17:00 h
LOCAL: Rua Maria Paula, 122 cj 104, São Paulo – SP.


Coordenador: FREDERICO CORREIA LIMA COELHO
Secretário: OCTAVIO GALVÃO NETO


1     PARTICIPANTES

1.1 PRESENTES


 (P) Produtor   (C) Consumidor   (N) Neutro
	Entidade
	Representante
	Telefone
	e-mail
	Classe

	IBAPE
	Frederico Correia Lima Coelho
	31 9-9982-6442
	frederico@correialimaengenharia.com.br
	P

	CREA/MG
	Clémenceau Chiabi Saliba Júnior
	31 9-9128-8886
	clemenceau@chiabi.com
	N

	CREA-MG
	Valeria G. Vasconcelos
	31-99196-6285
	valeria@avaliper.com.br
	N

	IBAPE MG
	Igor Almeida Fassarela
	31-98802-5510
	igor@vmc.eng.br
	N

	CCC Consultoria e Assessoria
	Onofre Junqueira Júnior
	31-99153-8887
	onofrejunqueirajr@cccconsultoria.com.br
	P

	CCC Consultoria e Assessoria
	Lucas Augusto Reis Nepomuceno
	31-99867-1247
	lucas@ccconsultoria.com.br
	P

	
	Claudete Lopes Barbosa Dias
	14-98813-6770
	claudetebj@uol.com.br
	C

	
	Heloisa Maria Resende
	31-99279-1755
	ilhagran@gmail.com
	N

	IBAPE/PR
	Luciano Ventura
	41-99975-2435
	Avaliador.com@gmail.com
	N

	Ponsi 
	Mario Galvão
	61-99802-0793
	mariogalvaojunior@gmail.com
	P

	CREA/PR
	João Augusto Michelotto
	41 9 9973-5621
	jamichelotto@gmail.com
	N

	LM Projetos e Consultoria
	Elcio Avelar Maia
	31-3446-2442            31-99984-2569
	elciomaia@terra.com.br
	P

	CORREIOS
	Iberê Pinheiro de Oliveira
	61 9-8402-6770
	ibere@gmail.com / ibere@correios.com.br
	C

	Perito Judicial
	Antonio Guilherme P. Fagundes Neto
	13 9-9708-2952
	Ag.braga@uol.com.br
	P

	Perito Judicial
	Jerônimo Cabral P. Fagundes Neto
	11 9-9974-1321
	jcmijs@terra.com.br
	P

	Instituto de Engenharia
	Ricardo Henrique de Araújo Iamamura
	11-99112-6261
	rhimamura@uol.com.br
	P

	DNIT/MT
	Robson Carlindo Santana Paes Lares
	33-9-9974-9999
	robson@lares@dnit.gov.br
	C

	CAVA Infraestrutura
	Arthur Guerra Paiva Avelar
	31-98859-6339
	arthurgpavelar@gmail.com
	P

	JMBG
	José Garcia Veloso Neto
	11 9-9598-1929
	josegarciavn@gmail.com
	N

	UMA Arq e Eng
	Marcia Garcia Vilela
	9-8482-2980
	marcia@umaarquiteturaengenharia.com.br
	P

	Umarquitetura Engenharia
	Ursula Matheus
	11-9-7668-3330
	ursula@umarquiteturaengenharua.vom.br
	P

	CREA/SP
	Fabiana Albano
	94254-9226
	fabianalbano@gmail.com
	N

	
	Adriana Roxo Nunes de Oliveira
	21-9-8541-4664
	Adriana.roxo@terra.com.br
	P

	
	Antero Jorge Parahyba
	21 9-9999-0590
	Ajp.arno@terra.com.br
	P

	Autônomo
	Misael Cardoso Pinto Neto
	11-99141-0987
	mikehunterbr@gmail.com
	P

	CREA RJ
	Gilberto Adib Couri
	21-9-6885-4393
	gilcouri@gmail.com
	N

	IBAPE 
	Octavio Galvão Neto
	11-99898-9846
	ogalvao@terra.com.br
	P

	IBAPE SP
	Antonio Carlos Dolacio
	11-9-8291-8207
	dolacio@associadoscld.com.br
	P

	IBAPE BA
	Arival Cidade
	71-9-9989-3700 / 71-3354-6620
	acpel@svn.com.br / agcidade@svn.com.br
	P

	AFN Engenharia
	Alcides Ferrari Neto
	11-9-9931-8284
	ferrari@afn.eng.br
	P

	IEP – Instituto de Engenharia do Paraná
	Emerson de Mello
	41-99115-0472
	construtora@onda.com.br
	P
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1.2	AUSENTES JUSTIFICADOS

(P) Produtor   (C) Consumidor   (N) Neutro
	Entidade
	Representante
	Classe

	
	Frederico Correia Lima Coelho
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T ASSOCIACAO BRASILEIRA DE NORMAS TECNICAS
CERTIFICADORA DE PRODUTOS E SISTEMAS




